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         SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY  

NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI  

MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ   

od 30 kwietnia do 28 maja 2026 r. 

2026 
 

WOR.0057.5.2026 

Uchwały podjęte podczas XXVI sesji Rady Miejskiej dnia 30 kwietnia 2026 r. są w 

trakcie realizacji. 

 

 

29 kwietnia w Nakielskim Ośrodku Kultury wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej 

p. Pawłem Wiśniewskim uczestniczyłem w ramach VI Festiwalu Muzycznych Inspiracji 

"Konstelacje" w Nakielskim Wieczorze Recitali. W programie koncertu wybrzmiała 

klasyka fortepianowa i gitarowa. Do zgromadzonej licznie publiczności zwrócił się 

Dziekan Wydziału Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy prof. dr hab. Arkadiusz Kaczyński. Głos zabrała także Przewodnicząca 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego p. Elżbieta Piniewska.  

 

 

3 maja wraz z Zastępcą p. Piotrem Kalamonem, Sekretarzem p. Krzysztofem Kopiszką, 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej p. Moniką Młynarczyk, radnymi Rady Miejskiej 

uczestniczyliśmy w gminnych uroczystościach z okazji święta Konstytucji 3 maja. 

Nakielskie obchody rozpoczęła msza święta w intencji ojczyzny odprawiona przez 

proboszcza parafii pw. św. Wawrzyńca. Po liturgii udaliśmy się pod Tablicę Katyńską, 

gdzie złożyliśmy kwiaty. Następnie przemaszerowaliśmy w kierunku nakielskiego 

Rynku. Po dotarciu na miejsce przywitałem przybyłych gości i mieszkańców. Następnie 

ppor. Monika Winiarska odczytała apel poległych oraz wystrzelono salwę honorową. 

Pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu złożyliśmy kwiaty. Defilada 

kompanii honorowej 1. blog "Ziemi Nakielskiej" i obecnych pocztów sztandarowych 

zamknęła uroczyste obchody 

 

 

7 maja zostały przeprowadzone konkursy na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 w 

Nakle nad Notecią oraz na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. „Dzieci 

Potulic” w Potulicach. 

W wyniku przeprowadzonych konkursów kandydatem na stanowisko dyrektora 

Przedszkola nr 2 została p. Wioletta Szplit, a kandydatem na stanowisko dyrektora ZSP 

w Potulicach została p. Monika Schulz-Krainska. 
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8 maja Zastępca p. Piotr Kalamon, Sekretarz p. Krzysztof Kopiszka, 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Jolanta Tadych, radni Rady Miejskiej p. Jan 

Grabarski, p. Joanna Kotewa i Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej p. Tomasz Pasieka 

uczestniczyli w obchodach 81. rocznicy zakończenia II wojny światowej. Pod 

Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu zapalili znicze, oraz wysłuchali krótkiego 

rysu historycznego z przebiegu i zakończenia wojny, który przedstawił Dyrektor 

Muzeum p. Tomasz Pasieka. 

 

9 maja na Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią 

odbył się 4 Nakielski Mityng Lekkoatletyczny. Wszystkich przybyłych powitali 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Paweł Wiśniewski, Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego p. Jan 

Grabarski oraz Prezes zarządu spółki Nakielski Sport p. Anna Mrozek.   

 

9 maja Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom p. Oskar 

Kałużny uczestniczył w uroczystych obchodach 25-lecia działalności Nakielskiego 

Klubu Abstynenta, które rozpoczęły się mszą świętą w Kościele p. w. św. Stanisława w 

Nakle. Dalsza część obchodów odbyła się w siedzibie Nakielskiego Klubu Abstynenta.  

 

10 maja Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska p. Anna 

Nowak wraz z pracownikami zorganizowali w Parku 700-lecia Ekomajówkę. Na 

licznych stanowiskach tematycznych prym wiodła sztuka segregacji odpadów. 

Niezwykłą popularnością cieszył się ekologiczny handel wymienny: za przyniesione 

baterie czy drobne elektroodpady rozdawano sadzonki i nasiona. Dzieci mogły zajrzeć 

do kabin potężnych pojazdów KPWiK Sp. z o.o w Nakle - śmieciarki oraz samochodu 

elektrycznego. Nadleśnictwo Szubin zorganizowało „Leśne Koło Fortuny”. Nie 

zabrakło stanowiska pszczelarzy, na którym p. Andrzej Płotka opowiadał o życiu 

pszczół i produkcji miodu. Propozycję zabaw i aktywności dla najmłodszych 

przygotowali animatorzy z Nakielskiego Ośrodka Kultury, a każdy gość Ekomiasteczka 

mógł też liczyć na pomoc wolontariuszy z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4. 

Całości dopełniało mobilne studio Radia Nakło, nadające relację na żywo. 
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12 maja wraz z Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich p. Magdaleną Dankowską 

uczciliśmy Rocznicę Złotych Godów z okazji 50-lecia małżeństwa, które obchodziły 3 

pary z terenu naszej gminy. Jubilaci najpierw odnowili przysięgę małżeńską, a następnie 

na mocy Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczyłem „Medale za 

Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.  

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie otrzymali Państwo: 

1.    Zenona i Tadeusz Jakubek, 

2.    Teresa i Zbigniew Kosteccy, 

3.    Renata i Zenon Wiśniewscy. 

 

14 maja w zrewitalizowanym ośrodku wypoczynkowym w Gródku Krajeńskim wraz z 

Zastępcą p. Piotrem Kalamonem, Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą, Sekretarzem p. 

Krzysztofem Kopiszką, pracownikami Urzędu, Przewodniczącym Rady Miejskiej p. 

Pawłem Wiśniewskim oraz radnymi Rady Miejskiej spotkaliśmy się z 

przedstawicielami Gminy Łobżenica, Burmistrzem Łobżenicy p. Robertem 

Biskupiakiem oraz radnymi rady miejskiej z Przewodniczącą Rady Miejskiej p. Alicją 

Wendą na czele. Tematem rozmów było podsumowanie zakończonych prac, ale 

również planów dotyczących kolejnych działań niezbędnych do uruchomienia obiektu. 

24 kwietnia dokonano końcowego odbioru robót budowlanych realizowanych przez 

Związek Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. W planach jest dalsza rewitalizacja 

terenu rekreacyjnego, ogrodzenie terenu, stworzenie strefy sanitarnej dla namiotów i 

kamperów. Ogłoszono już przetarg na doposażenie kuchni. Zaprojektowane są również: 

monitoring, hangar oraz przystań żeglarska. Na chwilę obecną w ośrodku znajdują się 

44 miejsca noclegowe. W tym sezonie wakacyjnym obiekt nie zostanie jeszcze 

uruchomiony z powodu konieczności przeprowadzenia dalszych prac.  

 

W spotkaniu oprócz przedstawicieli samorządów - radnych Nakła nad Notecią i 

Łobżenicy obecni byli przedstawiciele obu Ratuszy, a także Dyrektor Centrum Usług 

Społecznych p. Ewa Tadrowska, Dyrektor Nakielskiego Ośrodka Kultury p. Lidia 

Bembnista, Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji p. Agnieszka Perdoch, 

Prezes spółki Nakielski Sport p. Anna Mrozek oraz Pełnomocnik Burmistrza ds. 

uzależnień p. Oskar Kałużny. Miejsce to wykorzystywane będzie też przez harcerzy, 

dlatego nie dziwiła obecność druhów z Harcerskiego Klubu Żeglarskiego Posejdon w 

osobach: dh Jacka Roli, dh Rafała Kowalskiego oraz dh Piotra Starszaka. Po prezentacji 

wygłoszonej przez przedstawiciela Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica, a 

zarazem Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych p. Pawła Malagowskiego dotyczącej m.in. powstania Związku, rodzajach 

dofinansowań i etapów realizacji, przyszedł czas na zwiedzanie ośrodka, a także spacer 

po całym terenie.  
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15 maja Sekretarz p. Krzysztof Kopiszka uczestniczył w uroczystym apelu z okazji 

Dnia Strażaka na zaproszenie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Nakle nad Notecią, który miał miejsce na placu jednostki ratowniczo-gaśniczej nr 2 

w Szubinie. 

 

18 maja w nakielskiej Bibliotece gościłem wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą, 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego p. Emilią Cybulską, radnym p. Janem Grabarskim 

oraz Dyrektorem PiMBP p. Mariuszem Skoczkiem grupę radnych z gminy Osielsko. W 

trakcie rozmowy wymieniliśmy się doświadczeniami z zakresu zarządzania, 

prowadzenia budżetu, pozyskiwania środków zewnętrznych na rzecz inwestycji. 

Przybyłych interesowała m.in. baza społeczna w naszej gminie. Obok firm 

deweloperskich, których są aż cztery, rozwija się również budownictwo gminne na 

wynajem.  Cztery bloki wybudowane w ramach rynkowego filaru rządowego programu 

mieszkaniowego przy ul. Królowej Jadwigi już są zamieszkane. W Potulicach trwa 

budowa dwóch kolejnych bloków na 40 lokali. W dalszej części osielscy radni udali się 

obejrzeć salę widowiskowo-kinową NOK-u i budowany właśnie amfiteatr. Następnie 

prezes Nakielskiego Sportu p. Anna Mrozek oprowadziła gości po obiektach 

zarządzanych przez spółkę: Nakielskiej Hali Sportowej, krytej pływalni Naquarius, 

skateparku i Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego. Tam zakończyła się 

wizyta radnych z Osielska. 

 

19 maja wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą podpisaliśmy umowy dotyczące 

budowy inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową "KZN-

Bydgoski" w Potulicach. 

Podpisanie umów odbyło się w sali Anieli hrabiny Potulickiej, do której przybyli m.in. 

p. Jacek Olech - Członek Zarządu SIM KZN Bydgoski oraz p. Robert Gliszczyński - 

główny udziałowiec Spółki TELMAX E.R. Gliszczyńscy Sp. J. będącej wykonawcą 

robót, Posłanki na Sejm RP p. Iwona Karolewska, p. Agnieszka Kłopotek. Tego dnia 

podpisane zostały umowy na wykonanie robót budowlanych, 40 umów partycypacji na 

lokale mieszkalne oraz umowa z inspektorem nadzoru inwestorskiego, która 

realizowana będzie przez p. Macieja Polcyna. W ramach przedsięwzięcia wybudowane 

zostaną czterokondygnacyjne wielorodzinne budynki mieszkalne wraz z 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną. Łącznie utworzonych zostanie 

40 lokali mieszkalnych. Zaplanowano budowę naziemnego parkingu wraz z miejscami 

dla niepełnosprawnych. W ramach zagospodarowania terenu przewiduje się również 

urządzenie placu zabaw dla dzieci. Mieszkania zostaną oddane w standardzie „pod 

klucz”. Budynki będą wyposażone w proekologiczne rozwiązania tj. panele 

fotowoltaiczne oraz pompy ciepła. Koszt inwestycji to około 13 mln złotych. 
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W symbolicznym wbiciu łopaty uczestniczyli ze mną Zastępca p. Piotr Kalamon, 

Sekretarz p. Krzysztof Kopiszka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa p. Angelika Szachta, Dyrektor Wydziału Inwestycji p. Lech Barcz, 

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych p. 

Paweł Malagowski, Dyrektor Wydziału Organizacyjnego p. Emilia Cybulska, Prezes 

Nakielskiego Sportu p. Anna Mrozek oraz radni Rady Miejskiej p. Ewa Hoppe-

Kowalska i p. Jan Marciniak.   

 

20-21 maja wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą oraz Inspektorem Referatu 

Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych p. Pauliną Kamińską-

Chmarą uczestniczyliśmy w XIX Ogólnopolskiej Konferencji BGK dla JST, która 

odbywała się w Warszawie. Najważniejsze tematy poruszane na konferencji to: lokalne 

zróżnicowanie sytuacji demograficznej i migracyjnej; perspektywy i źródła 

finansowania JST w kontekście nowej ustawy o dochodach; mieszkalnictwo w 

kontekście uwarunkowań demograficznych; przyszłość cyfrowych płatności w sektorze 

publicznym; Fundusz Bezpieczeństwa i Obronności – finansowanie samorządów dla 

budowania bezpieczeństwa i odporności. 

 

Od 21 do 24 maja został rozegrany Turniej Czterech Narodów U15 chłopców. W 

Turnieju wzięły udział 4 reprezentacje – Polski, Finlandii, Słowacji i Węgier. Mecze 

odbywały się w Nakle nad Notecią, Łabiszynie i Sicienku. 21 maja na Stadionie 

Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego odbył się towarzyski mecz piłki nożnej 

pomiędzy Polską, a Finlandią. Najlepszym bramkarzem meczu został wybrany 

bramkarz Finlandii - Tobias Kinnunen, a drobny upominek wręczali mu Zastępca 

Burmistrza p. Piotr Kalamon wraz z koordynatorem ds. sportu i rekreacji p. Kacprem 

Bombickim. 

 

22 maja Sekretarz Gminy p. Krzysztof Kopiszka oraz Komendant Straży Miejskiej w 

Nakle nad Notecią p. Roman Frąckowiak uczestniczyli w uroczystym apelu z okazji 

jubileuszu 22-lecia 1. Batalionu Logistycznego, który odbył się na placu apelowym 1. 

Pomorskiej Brygady Logistycznej. Dowódcy 1 Batalionu Logistycznego został 

wręczony List Gratulacyjny. 
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22 maja wraz z Zastępcą p. Piotrem Kalamonem oraz Przewodniczącym Rady 

Miejskiej p. Pawłem Wiśniewskim uczestniczyliśmy w spotkaniu z Marszałkiem Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej p. Włodzimierzem Czarzastym, które odbyło się w sali 

kinowej Nakielskiego Ośrodka Kultury im. Zygmunta Kornaszewskiego.  

 

22 maja uczestniczyłem w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Nakielskiej 

Administracji Domów Mieszkalnych Sp. z o.o. Podczas Zgromadzenia zatwierdzone 

zostało sprawozdanie z działalności Spółki w roku 2025 oraz sprawozdanie finansowe 

za rok 2025. Zostały podjęte liczne uchwały. 

 

22-24 maja gminę Nakło odwiedziła delegacja z miasta partnerskiego w Niemczech 

Elsterwerda. Przybyłych gości Burmistrz p. Anję Heinrich, Kierownik Biura Burmistrza 

p. Claudia Hesse, Przewodniczącego Rady Miejskiej p. Bernd Raum, Kierownika Biura 

Kultury p. Kerstin Jahre, Kierownika Biura Licencji Handlowych przywitali Skarbnik 

Gminy p. Jarosław Kieca, Dyrektor Wydziału Organizacyjnego p. Emilia Cybulska oraz 

Prezes Spółki Nakielski Sport p. Anna Mrozek. Odwiedzono trwającą budowę 

amfiteatru, Krytą Pływalnię Naquarius, Nakielską Halę Sportową, skatepark, czy 

Stadion Miejski im. Klemensa Biniakowskiego. Duże wrażenie na gościach zrobiła 

nowa siedziba Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej. Następnego dnia wraz z 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego p. Emilią Cybulską udałem się z delegacją do 

Nadnoteckiego Parku Przemysłowego, gdzie p. Antoni Zieliński - prezes firmy Zelan 

Sp. z o. o. z dumą przybliżył historię i profil firmy, a także osobiście oprowadził po 

nowym zakładzie. Na przykładzie firmy PTS Public Transport Service zlokalizowanej 

w Paterku po byłym Zakładzie Naprawy Taboru Kolejowego, ukazano dynamiczny i 

nowoczesny rozwój przedsiębiorczości. Firmę zaprezentował p. Łukasz Michalski - 

kierownik Działu Infrastruktury Technicznej i Informatycznej. Następnie udaliśmy się 

na nakielską marinę, gdzie dobiegła końca akcja Vespa on Tour 66, w ramach której p. 

Urszula Kosmowska przejechała ponad 1200 km skuterem włoskiej marki, na rzecz 

nakielskiej Fundacji Salus Homini. Ostatniego dnia wizyty nasi partnerzy wzięli udział 

w Jarmarku Nakielskim św. Wawrzyńca. Mimo napiętego planu wizyty odwiedziliśmy 

również Muzeum Ziemi Krajeńskiej oraz nakielski magistrat. Każdorazowy przyjazd 

gości z Elsterwerdy jest połączony z odwiedzeniem Cmentarza Ofiar w Potulicach. 

Oddaliśmy tam hołd poległym oraz złożyliśmy wiązanki kwiatów, jako symbol polsko-

niemieckiego pojednania. Wizyta w Potulicach była także okazją do zapoznania się 

m.in. z odnowioną świątynią parafii rzymskokatolickiej Zwiastowania Najświętszej 

Marii Panny, po której oprowadził nas ks. proboszcz Maciej Szmytowski TCHr. 
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25 – 26 maja Prezes KPWiK p. Sławomir Sobczak uczestniczył w 2 Ogólnopolskim 

Kongresie i Forum Samorządowym Obrony Cywilnej. Na Kongresie i Forum omówione 

zostały realne wyzwania stojące przed wspólnotami lokalnymi – zapewnienie ciągłości 

usług komunalnych, ochrona infrastruktury krytycznej, bezpieczeństwo zdrowotne, 

odporność energetyczna, cyberbezpieczeństwo oraz przygotowanie mieszkańców do 

funkcjonowania w sytuacjach kryzysowych, zagrożeń hybrydowych i konfliktów 

zbrojnych. 

 

 

Gmina Nakło nad Notecią przystąpiła do ogólnopolskiej akcji edukacyjno-

profilaktycznej „Przedszkolak w cyberświecie – tylko pod nadzorem rodzica”. 

W ramach przedsięwzięcia do przedszkoli i placówek oświatowych z terenu gminy 

przekazane zostały materiały edukacyjne oraz dostęp do webinaru dotyczącego 

bezpieczeństwa dzieci w świecie cyfrowym, higieny cyfrowej oraz zagrożeń 

wynikających z nadmiernego korzystania z urządzeń elektronicznych. 

Realizacja projektu ma na celu zwiększenie świadomości dzieci, rodziców i nauczycieli 

w zakresie bezpiecznego korzystania z nowych technologii, promowania zdrowych 

nawyków cyfrowych oraz wspierania działań profilaktycznych skierowanych do 

najmłodszych mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią. Działanie to koordynowane jest 

przez Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

 

 

Szkoły publiczne otrzymały zestawy narzędzi informatycznych na potrzeby 

prowadzenia lekcji zdalnych lub hybrydowych. Wartość jednego zestawu 1.217,70 zł. 

Wartość otrzymanego sprzętu to 77.932,80 PLN 

Sprzęt dostarczono dzięki Programowi: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania 

Odporności „Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę 

ICT w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji”. Łącznie dostarczono 64 

zestawy narzędzi informatycznych do 7 szkół na terenie gminy Nakło. 
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INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW 

 

 

5 maja 2026 r. ogłoszony został przetarg na dostawę wyposażenia w ramach zadania 

pn. „Rewitalizacja Ośrodka Wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim”. Otwarcie ofert 

wyznaczone zostało na dzień 29 maja 2026 r. Prowadzenie niniejszego postępowania 

powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań 

zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica. 

 

 

11 maja 2026 r. zawarta została umowa w postępowaniu na wykonanie zadania pn. 

„Rozbiórka pustostanu w Gródku Krajeńskim”. W postępowaniu wybrany został 

wykonawca F.H.U. Mirosław Ruszkowski z siedzibą w Blękwicie z ceną brutto 

67.527,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie złożonych zostało 30 ofert, w tym 

najtańsza z ceną 23.370,00 zł brutto, najdroższa z ceną 271.830,00 zł brutto. Termin 

wykonania zamówienia wynosi 1 miesiąc. Prowadzenie niniejszego postępowania 

powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań 

zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica. 

 

 

15 maja 2026 r. nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zaprojektowanie i wdrożenie rozwiązania DLP w 

ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, pt. „Podniesienie 

poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Nakło nad Notecią”. W wyznaczonym terminie 

wpłynęła jedna oferta z ceną 170 355,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja 

oferty. 

 

22 maja 2026 r. nastąpił wybór oferty w postępowaniu w trybie podstawowym bez 

negocjacji na wymianę stolarki okiennej w ramach zadania pn.: „Modernizacja 

budynków Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią”. W postępowaniu wybrany 

został wykonawca REMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Pakości z ceną 83.508,39 złotych 

brutto. W wyznaczonym terminie złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 

83.508,39 złotych brutto, najdroższa z ceną 121.770,00 złotych brutto. W najbliższym 

czasie z wykonawcą zawarta zostanie umowa na wykonanie zamówienia. 
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Również 22 maja 2026 r. zawarta została umowa w postępowaniu w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Ogrodzenie ośrodka 

wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim”. Termin wykonania zamówienia wynosi 2 

miesiące. Wybrany został wykonawca Arko Arkadiusz Biniak z siedzibą w Sadkach z 

ceną 157.900,00 zł brutto. W postępowaniu złożone zostały 22 oferty, w tym najtańsza 

z ceną 120.500,00 zł brutto, najdroższa z ceną 292.371,00 zł brutto. Najtańsze oferty 

odrzucone zostały między innymi z uwagi na brak odbycia obowiązkowej wizji 

lokalnej, rażąco niskie ceny i brak podpisów oferty. Prowadzenie niniejszego 

postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych 

działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – 

Łobżenica. 

 

22 maja 2026 r. ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wymianę kotłów olejowych na gazowe w ramach zadania pn.: „Modernizacja 

kotłowni w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Występie”. Termin otwarcia 

ofert wyznaczony został na dzień 9 czerwca 2026 r. 

 

 

26 maja 2026 r. zawarta została umowa w trybie podstawowym bez negocjacji na 

wykonanie zadania pn.: "Rewitalizacja gminnych terenów rekreacyjnych nad Rzeką 

Noteć". Zadanie współfinansowane w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Wykonawcą prac został PPHU BARTPOL Sp. z o. 

o. z siedzibą w Łopiennie ceną brutto 590.400,00 złotych brutto. Termin wykonania 

zamówienia wynosi 5 miesięcy. W postępowaniu złożonych zostało 7 ofert, w tym 

najtańsza z ceną 514.822,65 złotych brutto, najdroższa z ceną 899.865,07 złotych brutto. 

Najtańsza oferta została odrzucona z uwagi na brak zabezpieczenia oferty wadium. 

 

 

Również 26 maja 2026 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie w trybie podstawowym 

bez negocjacji na remont kominów w budynku przy ul. Wzgórze Wodociągowe 1 w 

Nakle nad Notecią, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

mieszkaniowych zasobów gminy”. W postępowaniu wybrana została oferta wykonawcy 

Malikowski Piotr PIT&MAX z siedzibą w Szubinie z ceną 95.000,00 złotych brutto. W 

wyznaczonym terminie złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 95.000,00 

złotych brutto, najdroższa z ceną 129.600,00 złotych brutto. W najbliższym czasie z 

wykonawcą zawarta zostanie umowa na realizację zamówienia. 
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27 maja 2026 r. ogłoszone zostało postepowanie na wykonanie zadań inwestycyjnych 

pn.: „Modernizacja boiska Orlik 2012 przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Nakle nad 

Notecią” oraz „Modernizacja boiska Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

Nr 3 w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 12 

czerwca 2026 r. Zadania dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje boisko – 

ORLIK 2012” – edycja 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Sławomir Napierała 
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